Ioannes Golein, Normannus natione, Prior Rothomagensis, vir in diuinis Scripturis studiosus & eruditus, atque in secularibus libris sufficienter doctus, ingenio subtilis, & clarus eloquio: Scripsit non spernenda auctoritatis Opuscula, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis cum gloria transmisit. E quibus extant *super Sententias*, lib. 4. *Super officio Missæ*, lib. 1. *Quæstiones quoque varia*. Et, vt ferunt, quædam alia.

Ioannes Tacesfale, natione Anglicus, Conuentus Noruicensis, vir doctus & in Scripturis sanctis atque in Iure & Philosophia multum eruditus, ingenio promptus, & ad declamandum sermones ad populum idoneus: Scripsit *super Sententias*, lib. 4. *In Apocalypsim lecturam notabilem*, lib. 1. *Sermones quoque varios ad populum*. Alia insuper nonnulla edidit, quæ ad notitiam meam non venerunt. Missus tandem Romam, ibidem mortuus est.

Ar-

Arnoldus de Biffalis, Episcopus Galtellienfis, vir in diuinis Scripturis studiosus & eruditus, & secularis Philosophiæ non ignarus, ingenio profundus, & clarus eloquio, in declamandis ad populum sermonibus excellentis opinionis: scripsit *notabile Opus sermonum Dominicæ alium*, quod sic incipit: *In medio Carmeli pascetur Bajan*. Cætera quæ scripsisse dicitur, nos latent.

Ioannes Hornebij, natione Anglicus, Doctor in Scripturis sanctis copiosus & eruditus, ingenio subtilis, & disputator quæstionum acutissimus, fertur nonnulla præclara composuisse Opuscula, quibus venam abundantis ingenij sui etiam posteris notificauit. E quibus extat *Opus defensorium antiquitatis Ordinis sui*, lib. I. *Sermones quoque varij*. Et quædam alia. Claruit in Gymnasio Canthabrigens. An. Domini MCCCXXIV. vbi varia composuit.

Franciscus Martini, natione Cathalanus, Conuentus Barchinonensis, vir in diuinis Scripturis studiosus & eruditus, in declamandis sermonibus ad populum excellentis ingenij fuit. Scripsisse autem nonnulla Opuscula dicitur, in quibus profunda scientia eius demonstratur. E quibus extant subiecta. *De Conceptione B. Mariæ semper Virginis*, lib. I. *Compendium in honorem Ordinis sui*, lib. 7. Et quædam alia. Claruit in Conuentu prædicto, An. Domini MCCCXXX.

Franciscus de Bachone, Conuentus Gerundenfis, vir in diuinis Scripturis doctus, & secularis Philosophiæ non ignarus, ingenio subtilis, & disputator acutus: Scripsit *insigne Volumen super Sententias*, lib. 4. *Summam etiam quandam Prædicantium*, lib. I. Alia quoque plura composuisse dicitur, quæ ad manus nostras non venerunt.

Ioan-

Ioannes de Ciminetho, Lector Conuentus Me-
tensis, natione Gallus, vir in diuinis Scripturis
studiosus & multum eruditus, ingenio præstans,
& clarus eloquio; declamator sermonum popula-
rium egregius. Scripsit *Speculum institutionis Or-*
dinis sui, lib. 1. *Sermones de Tempore*, lib. 1. *Sermones*
quoque de Sanctis, lib. 1. *Sermones per Quadragesimam*,
lib. 1. Alia quoque nonnulla composuisse dicitur,
sed ad notitiam meam adhuc non venerunt.